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1 Natuur 101 boter

2 1101A
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3.1 verse boter
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8 Parameter m

Escherichia coli   10

Listeria monocytogenes  Afwezig/25g

Salmonella spp        Afwezig/25g
Sulfietreducerende clostridia 100

9

10 Kleur : 

Smaak en geur: 

11

- -

- -

- -

- -

- -

- -

+ -

Gemaakt in een bedrijf waar ook melk, gluten, eieren, mosterd en selder 

worden verwerkt.

Vreemde voorwerpen: het product is metaalgedetecteerd.

12 Voedingswaarde / 100 g (berekening)

Energie

Vet

Waarvan:

- verzadigde vetzuren

Koolhydraten

Waarvan:

- suikers

Eiwitten

Zout

13 Erkenningsnummer: CO383

14

M

100

Afwezig/25g

afwezig/25g
1000

3030 kJ / 737 kcal

Bacteriologie 

Zie onder

roomkleur

normaal, fris, afwezigheid van oxidatie en 
andere afwijkende geuren en smaken

Verpakking

Ingrediëntendeclaratie

0,7 g

<0,01 g

82 g

53 g

1,1 g

1,1 g

Technische ficheLouage& Craeynest NV

Productbenaming

Productcode

Traceerbaarheid

Op basis van afspraak
Herverpakking
Europa

Algemene gegevens

Leveringsdag

Allergeneninformatie

Organoleptische eigenschappen

Naam productgroep

Transport

Land van herkomst
Type bewerking
Leveringstermijn

Houdbaarheid

Bewaaromstandigheden

Stockage

Gekoeld  

Gekoeld bewaren (t<7°C)

Lotnummer = Lotnr toegekend op inkomende boter

Boter (melk ) (min. 82% botervet)

In perkament papier

Op basis van afspraak

Productiedatum + 80 dagen

WeekdierenMelk (incl. lactose)

Eieren

Vis

Aardnoten

Soja

Zwaveldioxide&sulfiet (>10 mg/kg of 10 mg/l)

GMO verklaring: Dit product bevat geen GMO afkomstige i ngrediënten (VO 1829/2003 en VO1830/2003).

Allergeneninformatie

(+) aanwezig, (-) niet aanwezig

Schaalvruchten (noten)

Selderij

Mosterd

Sesamzaad

Glutenbevattende granen

Schaaldieren

Lupine
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